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Yufka Yürekli Ana Kitabı Hakkında Bilgiler


Yufka Yürekli Ana Kitabı BERİKAN YAYINEVİ çıkarmış olduğu Yufka Yürekli Ana Kitabını PDF İndir – Yufka Yürekli Ana 28.07.2021 Pdf İndir

Yufka Yürekli Ana PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yufka Yürekli Ana kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yufka Yürekli Ana Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BERİKAN YAYINEVİ ait olan Yufka Yürekli Ana kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yufka Yürekli Ana Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yufka Yürekli Ana Kitabı 28.07.2021 tarihinde İsajon Sulton tarafından yazılıp BERİKAN YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Yufka Yürekli Ana kitabında toplamda 142 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yufka Yürekli Ana kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yufka Yürekli Ana Kitabı Özeti – Yufka Yürekli Ana Kitabı Açıklaması 

Bir milletin zaman içerisinde meydana getirdiği maddi ve manevi her türlü değerin toplamına kültür denir. Maddi ve manevi kültür birikimini koruyup yaşatabilen ve bunu gelecek kuşaklara aktarabilen milletler varlıklarını devam ettirebilir. Aksi halde başka kültürlerin egemenliğine girerek asimile olmaya mahkûm olur. Edebi eserler bir anlamda insandan yola çıkarak insanın içinde var olduğu toplumu anlatırlar. Yazar/şairler hem kendim hem de içinde yaşadığı toplumu ister istemez eserlerine yansıtır. Dolayısıyla eserlerinde az ya da çok maddi ve manevi kültüre yer verirler. Çağdaş Özbek Edebiyatı yazarlarından İsajon Sulton, Özbek kültürünün çok zengin bir kısmını oluşturan halk bilimi unsurlarından önemli ölçüde faydalanmıştır. Bir yazar olarak Sulton, mensubu olduğu milletin birikimlerini yorumlamaya ve değerlendirmeye, bu değerleri yüceltmeye, zenginleştirmeye çalışmış, onların üzerinde düşünmüş, onları yorumlamıştır. Bu kitapta İsajon Sulton’ın halk bilimi malzemelerini nasıl kullandığını, halk bilimi ürünleri hakkındaki düşüncelerim ve bu ürünlere bakışım göreceksiniz. Aynı zamanda Özbek kültürünü daha yakından tanıyacaksınız.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Kuyucaklı Yusuf Sabahattin Ali Martı Yayınları

 Kitap Adı: Yufka Yürekli Ana

 Yayınevi / Marka: BERİKAN YAYINEVİ

 Yazar: İsajon Sulton

 Basım Tarihi: 28.07.2021

 Sayfa Sayısı: 142

Yufka Yürekli Ana Kitabı İndirme Linkleri – Yufka Yürekli Ana İndir

Yufka Yürekli Ana Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yufka Yürekli Ana Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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